Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр
образования и профессиональной ориентации»

(МАОУ ДО «ЦОиПО»)

О внесении изменений в приказ №241 от 04.09.2023г. «Об организации образовательного
процесса МАОУ ДО «ЦОиПО» в 2023/202.4 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
В связи с окончанием срока действия Постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 30.06. 2020 года № 16 "Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения COVID-19"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №241 от 04.09.2023г. «Об организации образовательного
процесса МАОУ ДО «ЦОиПО» в 2023/2024 учебном году» с 15.01.2024 года.
2. Изложить п. 8.4. в следующей редакции «п.8.4. Встречу обучающихся до начала
занятий в фойе 1 этажа, по окончанию последнего занятия сопроводить своих
обучающихся до гардероба и проводить их из Учреждения».
3. Изложить п.9 в следующей редакции «9. Всем педагогическим работникам:»
4. Изложить п.9.1 в следующей редакции «9.1. Обеспечить недопущение к занятиям
обучающихся с явными признаками респираторных заболеваний.»
5. Все остальные пункты приказа считать неизменными.
6. Считать приказ №10 от 12.01.2024г утратившим силу.
7. Карелиной А.В., ответственной за сайт МАОУ ДО «ЦОиПО», разместить данный
приказ на официальном сайте учреждения в срок до 17.01.2024г.
8. Толмачевой Я.А., врио делопроизводителя, ознакомить ответственных лиц под
подпись.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мошкину Н.В., заместителя

« 4 £ » .______ g /  _2024г.
ПРИКАЗ

п. Буланаш

		2024-01-17T10:02:09+0500
	Холоткова Наталья Александровна МАОУ ДО ЦОиПО
	Я являюсь автором этого документа